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1998/9/19 会費 第1回関東5200*25 130,000 130,000
1998/9/19 振替 懇親会講師招聘費5200*2 10,400 140,400
1998/9/19 飲食代 152,397 -11,997
1998/12/19 会費 第2回関西5000*21 105,000 93,003
1998/12/19 振替 懇親会講師招聘費5000*2 10,000 103,003
1998/12/19 飲食代 112,280 -9,277
1999/2/27 会費 第3回関西　4500*19 85,500 76,223
1999/2/27 振替 懇親会講師招聘費4500*2 9,000 85,223
1999/2/27 飲食代 107,625 -22,402
1999/4/17 会費 第3回関東5000*35 175,000 152,598
1999/4/17 振替 懇親会講師招聘費5000*2.5 12,500 165,098
1999/4/17 飲食代 198,175 -33,077
1999/5/15 振替 懇親会講師招聘費5000*1.5 7,500 -25,577
1999/5/15 会費 第4回関西5000*24 120,000 94,423
1999/5/15 飲食代 119,800 -25,377
1999/6/12 会費 第1回中部5000*23 115,000 89,623
1999/6/12 振替 懇親会講師招聘費5000*1.5 7,500 97,123
1999/6/12 飲食代 104,460 -7,337
1999/7/3 会費 第4回関東5000*51 255,000 247,663
1999/7/3 振替 懇親会講師招聘費5000*2 10,000 257,663
1999/7/3 飲食代 255,150 2,513
1999/9/18 振替 懇親会講師招聘費4000*2 8,000 10,513
1999/9/18 会費 第5回関西　4000*31 124,000 134,513
1999/9/18 飲食代 131,000 3,513
1999/10/2 会費 第1回北海道4000*15 60,000 63,513
1999/10/2 振替 懇親会講師招聘費4000*1.5 6,000 69,513
1999/10/2 飲食代 72,000 -2,487
1999/10/2 寄付 2次会余剰金(寄付) 1,547 -940
1999/10/16 会費 第5回関東5000*36 180,000 179,060
1999/10/16 振替 懇親会講師招聘費5000*1.5 7,500 186,560
1999/10/16 飲食代 159,050 27,510
1999/10/16 雑費 ガラス代 4,000 23,510
1999/11/20 会費 第1回九州4000*17 68,000 91,510
1999/11/20 振替 懇親会講師招聘費4000*2 8,000 99,510
1999/11/20 飲食代 76,627 22,883
1999/12/11 会費 第6回関西4000*24 96,000 118,883
1999/12/11 振替 懇親会講師招聘費4000*1.5 6,000 124,883
1999/12/11 飲食代 102,000 22,883
2000/1/22 会費 第2回中部4000*12 48,000 70,883
2000/1/22 振替 懇親会講師招聘費4000*0.5 2,000 72,883
2000/1/22 飲食代 60,100 12,783
2000/2/19 会費 第7回関西5000*19 95,000 107,783
2000/2/19 振替 懇親会講師招聘費5000*2 10,000 117,783
2000/2/19 飲食代 109,935 7,848
2000/3/4 会費 第2回北海道4500*11 49,500 57,348
2000/3/4 振替 懇親会講師招聘費4500*2 9,000 66,348
2000/3/4 飲食代 57,000 9,348
2000/3/11 会費 第6回関東5000*44 220,000 229,348
2000/3/11 振替 懇親会講師招聘費5000*2 10,000 239,348
2000/3/11 飲食代 226,800 12,548
2000/5/20 会費 第8回関西4000*34 136,000 148,548
2000/5/20 振替 懇親会講師招聘費4000*3/2 6,000 154,548
2000/5/20 飲食代 136,760 17,788
2000/6/17 会費 第7回関東5000*39 195,000 212,788
2000/6/17 振替 懇親会講師招聘費5000*1.5 10,000 222,788
2000/6/17 飲食代 192,465 30,323
2000/7/1 会費 第1回新潟5000*35 175,000 205,323
2000/7/1 振替 懇親会講師招聘費5000*1 5,000 210,323
2000/7/1 飲食代 179,655 30,668
2000/7/22 会費 第3回中部4000*11 44,000 74,668
2000/7/22 振替 懇親会講師招聘費4000*1.5 6,000 80,668
2000/7/22 飲食代 56,000 24,668
2000/9/9 飲食代 110,000 -85,332
2000/9/9 会費 第9回関西　4000*25 100,000 14,668
2000/9/9 振替 懇親会講師招聘費4000*2.5 10,000 24,668
2000/9/16 会費 第1回九州4500*11 49,500 74,168
2000/9/16 振替 懇親会講師招聘費4500*1 4,500 78,668
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2000/9/16 飲食代 51,861 26,807
2000/10/21 会費 第8回関東5000*47 235,000 261,807
2000/10/21 振替 懇親会講師招聘費5000*1.5 7,500 269,307
2000/10/21 飲食代 216,562 52,745
2000/11/25 会費 第1回四国5000*9 45,000 97,745
2000/11/25 振替 懇親会講師招聘費5000*3/2 7,500 105,245
2000/11/25 飲食代 41,340 63,905
2000/12/16 会費 第10回関西　4000*22 88,000 151,905
2000/12/16 振替 懇親会講師招聘費4000*3/2 6,000 157,905
2000/12/16 飲食代 93,150 64,755
2001/1/13 会費 第1回東北5000*19 95,000 159,755
2001/1/13 振替 懇親会講師招聘費5000*3/2 7,500 167,255
2001/1/13 飲食代 103,950 63,305
2001/1/27 会費 第1回九州4500*22 99,000 162,305
2001/1/27 振替 懇親会講師招聘費4500*1/2 2,250 164,555
2001/1/27 飲食代 99,000 65,555
2001/2/10 会費 第1回中国4000*23 92,000 157,555
2001/2/10 振替 懇親会講師招聘費4000*0.5 2,000 159,555
2001/2/10 飲食代 96,000 63,555
2001/5/19 会費 第2回北陸4000*17 68,000 131,555
2001/5/19 振替 懇親会講師招聘費4000*0.5 2,000 133,555
2001/5/19 飲食代 65,902 67,653
2001/5/26 会費 第9回関東5000*44 220,000 287,653
2001/5/26 振替 懇親会講師招聘費5000*2/2 5,000 292,653
2001/5/26 飲食代 218,610 74,043
2001/6/16 会費 第11回関西　4000*26 104,000 178,043
2001/6/16 振替 懇親会講師招聘費4000*2/2 4,000 182,043
2001/6/16 飲食代 108,000 74,043
2001/7/7 会費 第4回九州4000*25 100,000 174,043
2001/7/7 飲食代 98,380 75,663
2001/7/28 会費 第4回中部5000*27 135,000 210,663
2001/7/28 振替 懇親会講師招聘費5000*2/2 5,000 215,663
2001/7/28 飲食代 140,390 75,273
2001/8/11 会費 第12回関西　4000*16 64,000 139,273
2001/8/11 振替 懇親会講師招聘費4000*2/2 4,000 143,273
2001/8/11 飲食代 68,000 75,273
2001/9/15 会費 第5回九州4000*19 76,000 151,273
2001/9/15 振替 懇親会講師招聘費4000*3/2 6,000 157,273
2001/9/15 飲食代 77,000 80,273
2001/12/15 会費 第13回関西　4000*19 76,000 156,273
2001/12/15 振替 懇親会講師招聘費4000*2/1 2,000 158,273
2001/12/15 飲食代 76,000 82,273
2002/7/6 会費 第3回北陸5500*25 137,500 219,773
2002/7/6 振替 懇親会講師招聘費5500*5/2 13,750 233,523
2002/7/6 飲食代 146,890 86,633
2002/7/13 会費 第12回関東4000*40 160,000 246,633
2002/7/13 振替 懇親会講師招聘費4000*2/2 4,000 250,633
2002/7/13 飲食代 168,000 82,633
2002/10/5 会費 第14回関西4000*24 96,000 178,633
2002/10/5 振替 懇親会講師招聘費4000*3/2 6,000 184,633
2002/10/5 飲食代 99,600 85,033
2002/11/30 会費 第13回関東4000*35 140,000 225,033
2002/11/30 振替 懇親会講師招聘費4000*3/2 6,000 231,033
2002/11/30 飲食代 137,592 93,441
2003/2/22 会費 第7回九州5000*12 60,000 153,441
2003/2/22 振替 懇親会講師招聘費5000*2/2 5,000 158,441
2003/2/22 飲食代 75,000 83,441
2003/3/8 会費 第14回関東4000*44 188,000 271,441
2003/3/8 振替 懇親会講師招聘費4000*2/2 4,000 275,441
2003/3/8 飲食代 188,000 87,441
2003/3/22 会費 緊急・関東4000*88 352,000 439,441
2003/3/22 振替 懇親会講師招聘費4000 24,000 463,441
2003/3/22 寄付 2次会余剰金 11,422 474,863
2003/3/22 飲食代 398,895 75,968
2003/3/29 会費 第15回関西4000*26 104,000 179,968
2003/3/29 振替 懇親会講師招聘費4000*3/2 6,000 185,968
2003/3/29 飲食代 97,300 88,668
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2003/7/12 会費 第15回関東4500*33 148,500 237,168
2003/7/12 振替 懇親会講師招聘費4500*3/2 6,750 243,918
2003/7/12 飲食代 174,825 69,093
2003/7/19 会費 第16回関西4000*31 124,000 193,093
2003/7/19 振替 懇親会講師招聘費4000*3/2 6,000 199,093
2003/7/19 飲食代 129,200 69,893
2003/11/5 会費 第5回中部5000*16 80,000 149,893
2003/11/5 振替 懇親会講師招聘費5000*2/2 5,000 154,893
2003/11/5 飲食代 77,700 77,193
2003/12/6 会費 第16回関東4000*26 104,000 181,193
2003/12/6 振替 懇親会講師招聘費4000*3/2 6,000 187,193
2003/12/6 飲食代 120,000 67,193
2004/3/6 会費 第17回関東4000*34 136,000 203,193
2004/3/6 振替 懇親会講師招聘費4000*3/2 6,000 209,193
2004/3/6 飲食代 160,000 49,193
2004/3/13 会費 第6回中部5000*20 100,000 149,193
2004/3/13 振替 懇親会講師招聘費5000*3/2 7,500 156,693
2004/3/13 飲食代 106,680 50,013
2004/6/19 会費 第9回九州3500*28 98,000 148,013
2004/6/19 振替 懇親会講師招聘費3500/2 1,750 149,763
2004/6/19 飲食代 99,855 49,908
2004/6/26 会費 第4回北陸6000*10 60,000 109,908
2004/6/26 振替 懇親会講師招聘費6000*2/2 6,000 115,908
2004/6/26 飲食代 72,000 43,908
2004/7/10 会費 第18回関東4500*22 99,000 142,908
2004/7/10 振替 懇親会講師招聘費4500*1/2 2,250 145,158
2004/7/10 飲食代 99,090 46,068
2004/7/17 会費 第17回関西　4000*28 112,000 158,068
2004/7/17 振替 懇親会講師招聘費4000*4/2 8,000 166,068
2004/7/17 飲食代 119,800 46,268
2004/7/31 会費 第7回中部5000*21 105,000 151,268
2004/7/31 振替 懇親会講師招聘費5000*3/2 7,500 158,768
2004/7/31 飲食代 84,900 73,868
2004/11/13 会費 第19回関東5000*22 110,000 183,868
2004/11/13 振替 懇親会講師招聘費5000*2/2 5,000 188,868
2004/11/13 飲食代 111,075 77,793
2004/12/4 会費 第10回九州5000*14 70,000 147,793
2004/12/4 振替 懇親会講師招聘費5000*2/2 5,000 152,793
2004/12/4 飲食代 75,100 77,693
2004/12/4 会費 追加分 3,000 80,693
2005/2/5 会費 第20回関東4000*31 124,000 204,693
2005/2/5 振替 懇親会講師招聘費4000*5/2 10,000 214,693
2005/2/5 飲食代 132,050 82,643
2005/3/26 82,643
2005/6/18 会費 第8回中部4500*14 63,000 145,643
2005/6/18 振替 懇親会講師招聘費4500*2/2 4,500 150,143
2005/6/18 飲食代 66,000 84,143
2005/6/25 会費 第21回関東4000*31 124,000 208,143
2005/6/25 振替 懇親会講師招聘費4000*4/2 4,000 212,143
2005/6/25 飲食代 102,060 110,083
2005/7/16 会費 第18回関西　4000*34+2000 138,000 248,083
2005/7/16 振替 懇親会講師招聘費(4000*2+2000)/2 5,000 253,083
2005/7/16 飲食代 143,000 110,083
2005/10/29 会費 KOF 関西勉強会 69,000 179,083
2005/10/29 飲食代 67,000 112,083
2005/11/26 会費 第22回関東22 4000*30 120,000 232,083
2005/11/26 振替 懇親会講師招聘費4000/2*2 4,000 236,083
2005/11/26 飲食代 124,000 112,083
2006/4/15 会費 第20回関西　4000*28 112,000 224,083
2006/4/15 振替 懇親会講師招聘費4000*3/2 6,000 230,083
2006/4/15 飲食代 119,320 110,763
2006/5/27 会費 第19回関東4000*24 96,000 206,763
2006/5/27 振替 懇親会講師招聘費4000/3*2 6,000 212,763
2006/5/27 飲食代 115,500 97,263
2006/6/3 会費 第1回信州4500*25 112,500 209,763
2006/6/3 振替 懇親会講師招聘費4500*2/2 4,500 214,263
2006/6/3 飲食代 116,900 97,363
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2006/9/2 会費 第24回関東4000*39 156,000 253,363
2006/9/2 振替 懇親会講師招聘費4000*4/2 8,000 261,363
2006/9/2 飲食代 168,000 93,363
2006/11/25 会費 第25回関東4000*39 156,000 249,363
2006/11/25 振替 懇親会講師招聘費4000*1/2 2,000 251,363
2006/11/25 雑費 コピー代 588 250,775
2006/11/25 飲食代 158,600 92,175
2006/12/9 会費 第12回九州5000*17 85,000 177,175
2006/12/9 振替 懇親会講師招聘費5000*2/2 5,000 182,175
2006/12/9 飲食代 95,000 87,175
2007/3/10 会費 第26回関東5000*28 140,000 227,175
2007/3/10 振替 懇親会講師招聘費5000*3/2 7,500 234,675
2007/3/10 飲食代 127,233 107,442
2007/4/21 会費 第13回九州5000*7 35,000 142,442
2007/4/21 振替 懇親会講師招聘費5000*3/2 7,500 149,942
2007/4/21 飲食代 44,830 105,112
2007/9/15 会費 第9回中部4500*14 115,000 220,112
2007/9/15 振替 懇親会講師招聘費5000*4/2 10,000 230,112
2007/9/15 飲食代 127,575 102,537
2007/9/15 雑費 会費徴収ミス 1,000 101,537
2007/10/27 会費 第27回関東5000*18 90,000 191,537
2007/10/27 振替 懇親会講師招聘費5000*4/2 10,000 201,537
2007/10/27 飲食代 110,000 91,537


